
Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg.
Wilhelma Orlika-Rückemanna
https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/50370,Swiatowy-Dzien-Ziemi-z-udzialem-funkcjonariuszy-z-OSS-SG
-w-Lubaniu-Zainwestuj-w-.html
03.07.2024, 22:33

Światowy Dzień Ziemi z udziałem funkcjonariuszy z OSS SG w
Lubaniu „Zainwestuj w naszą planetę” - to hasło przewodnie
tegorocznych obchodów Dnia Ziemi.

Edyta WITKOWSKA
24.04.2023

22 kwietnia 2023 r. funkcjonariusze z Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu wzięli udział w obchodach
Światowego Dnia Ziemi.

Podczas akcji sadzenia lasu, zorganizowanej we współpracy z Nadleśnictwem Świeradów
wziął udział Komendant OSS SG w Lubaniu - płk SG Mariusz Ceckowski wraz ze swoimi
zastępcami, płk. SG Markiem Krzywickim, ppłk. SG Tomaszem Różańskim oraz słuchacze
szkolenia podstawowego. Do obsadzenia sadzonkami drzew była powierzchnia około 1,5
ha lasu, który parę lat wcześniej został zniszczony przez wichurę.  Nasi funkcjonariusze
posadzili około 3000 sadzonek buka. Całość akcji koordynowali pracownicy Nadleśnictwa
Świeradów na czele z Nadleśniczym– panią Anną Kulik. Na zakończenie akcji
funkcjonariusze posprzątali okoliczny las z nieczystości, które niestety są wyrzucane w
takich miejscach, a podsumowanie naszych działań nastąpiło przy wspólnym ognisku.

Ziemia to jedyne miejsce do życia, jakie jest nam dane, dlatego my, jej mieszkańcy,
musimy zadbać o to, by była domem także dla przyszłych pokoleń.

Obchody Dnia Ziemi zostały zainicjowane w 1970 r. przez amerykańskich ekologów.
Przejęci postępująca degradacją środowiska naturalnego zaczęli oni domagać się większej
troski o kondycję planety i jej bogactwo przyrodnicze.

Od ponad pół wieku, kwietniowe obchody są okazją do zwrócenia uwagi na problemy
związane z degradacją środowiska, a w ostatnich latach także ze zmianami klimatycznymi.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Obecnie Dzień Ziemi obchodzony jest w ponad 190 krajach.
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